

Haberler - Gündem

Google News

## Uğur Dündar'dan Mediha ve Gökmen için çağrı

Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği Erdek'teki Halk Arenası canlı yayınına duayen gazeteci Uğur Dündar'ın tutuklu gazeteciler için yaptığı çağrısı damga vurdu. Dündar 113 gündür cezaevinde tutulan Sözcü çalışanları Gökmen Ulu ve Mediha Olgun için 'özgürlük' dileğinde bulundu. Usta gazeteci "Sözcü'ye yapılan bu ağır saldırının ve iftiranın tarihe kayıt olarak geçtiğini bir kez daha altını çizerek belirtiyorum" diye konuştu.

Yayınlanma: 12:06 - 16 Eylül 2017

Güncellenme: 12:13 - 16 Eylül 2017



Aa

[Uğur Dündar'dan Mediha ve Gökmen için çağrı paylaşan: Sozcü](#)

**Halk Tv**'de ekranlara gelen ve izlenme rekorları kıran duayen gazeteci Uğur Dündar'ın yönettiği Halk Arenası programı dün akşam **Balıkesir**'in Erdek ilçesine konuk oldu. Binlerce vatandaşın da misafir olduğu programa CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Gaziantep Milletvekili Ümit Özdağ ve avukat Murat Ergün katıldı.

Çarpıcı konuların masaya yatırıldığı programa Dündar'ın tarihi çağrısı damga vurdu. Sözcü Avukatı Celal Ülgen'in Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan Gökmen Ulu'yu ancak dün ziyaret edebildiğine dikkat çeken Dündar "Sadece bir avukat belirli saatlerde görüşelbiliyor" dedi ve Ulu'nun mektubunu okudu.

### 'TANIK YOK BELGE YOK'

Usta gazeteci **Uğur Dündar** "Zaten iki arkadaşımızın neden orada tutuklu olduklarına dair her hangi bir belge, tanık yok" diye konuştu. "Sözcü'ye yapılan bu ağır saldırının ve iftiranın tarihe kayıt olarak geçtiğini bir kez daha altını çizerek belirtiyorum" diyen Dündar "Sözcü, FETÖ tanımını ilk kez kullanan gazetedir. Sayfalarını sadece Atatürkçü yurtseverlere açmış bir gazetedir. Sözcü susarsa Türkiye susar. Ben bu tarihi hatadan dönülmesi

gerektiđini bir kez daha dile getiriyorum” dedi ve Mediha Olgun ile Gökmen Ulu için özgürlük çağrısı yaptı.

## İlginizi Çekebilir İddianamemi yazın suçum ne öğreneyim

Günün Trend Videosu

Avukat Balıkesir canlı CHP FETÖ Gaziantep Gökmen Ulu Halk Arenası Mediha Olgun Özgür Özel Sözcü Türkiye Uğur Dündar  
Ümit Özdağ

Loading...